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ﬁrRJiSCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust 11 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych
udziela wyjasnien na pytania Wykonawcow dotyczace specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia w postepowaniu pn: ,,Budowa ul. Relaksowej w Gréjcu — 11 etap oraz budowa
odcinka ul. Bokserskiej” .

Pytanie 1

Prosimy o korekte w zakresie koniecznych do wykonania robot pomiarowych — zgodnie z
zateczonym przedmiarem odcinek drogi podlegajacy budowie to 27 mb.

Odpowiedz:

Skerygowano pozycje nr 1 kosztorysu i przedmiaru ,.odtworzenie (wyznaczenie) trasy i
purktéw wysokosciowych™ wprowadzono wartosc¢ 0.27 km.

Pytanie 2

Protimy o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacych ilosei stupow i opraw o$wietleniowych.

Zgodnie z zalagczonym przedmiarem robot jest to 6 sztuk natomiast wedlug zalgczonego
-~

proicktu nalezy zdemontowa¢ 3 sztuki istnicjacych stupow  o$wietleniowych 1 wykona¢ 9
sztrk nowego oswietlenia.

Odnowiedz:
Nalezy wykona¢ w ramach inwestycji 6 latarni. Trzy sztuki istniejacych latarni nalezy
pozostawi¢ bez zmian.

Pytanie 3

Prosimy o wyjasnienie dla jakiej kategorii ruchu nalezy uwzgledni¢ wycene dotyczaca
navierzchni? Zgodnie z projektem jet to KR-2, natomiast w przedmiarze robot widnieje
kategoria KR-3.

Odnowiedz:

Wartstwy nawierzchni nalezy wykona¢ zgodnie z kosztorysem:

a) dolne warstwy konstrukcji zgodnie z wymaganiami dla KR2:

- wikonanie podbudowy z kruszywa lamanego sortowanego dolomitowego lub
kwarcytowego frakcji 0/63 o grub. 20 em (KR2),

- wvkonanie warstwy wzmacniajacej z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=5.0Mpa.
grub. 15 em (KR2)

a) ¢orne warstwy konstrukeji bitumiczne zgodnie z wymaganiami dla KR3:

- wikonanie warstwy wiazacej z betonu asfaltowego AC16W (KR3), grub. 8 cm
- w' konanie warstwy wiazacej z betonu asfaltowego ACL6W (KR3). grub. 4 cm
- wvkonanie warstwy $cieralnej z betonu asfaltowego ACT1S (KR3), grub. 4 cm

Pytanie 4
Proiimy o wyjasnienie rozbieznosci w zakresie warstw podlegajacych oczyszczeniu
(4 (365.0m2) oraz skropieniu (2 524.0m2).



Odpowiedz:

Skerygowano ponizsze pozycje kosztorysu i przedmiaru:

- pozycja nr 43 =2 455m2 - wynika z sumy pozycji nr 51 + 52

- pozycja nr 44 = 675m2 - wynika z pozycji nr 50

- pezycja nr 45 = 4795m?2 - wynika z sumy pozycji nr 46 + 50 + 51 + 52 + 53 + 62

Pytanie 5

Prosimy o informacj¢ czy w ramach przedmiotowego zadania tylko na czesei ulicy bedzie
wzmocniona nawierzchnia? Skad ilo$¢ 675 m2 wzmocnienia nawierzchni kruszywem i
gruntem stabilizowanym cementem? Skoro powierzchnia warstwy scieralnej wynosi 1 6035.0
m27?

Odnowiedz:
R6znica pomiedzy powierzchnig warstwy Scieralnej, a pozostatymi warstwami konstrukeji
wynika z braku wykonania w 1 etapie przebudowy ul. Relaksowej nawierzchni $cieralne;j.
W zakresie warstw bitumicznych wykonano tylko 4cm warstwy wiazacej na podbudowie
z kruszywa.

Pytanie 6

Prosimy o wyjasnienie poz. 51 przedmiaru robot, w jaki sposob zostala wyliczona ilos¢ §50.0
m2. oraz informacje dot. przyjetej grubosci w-wy wiazacej (4 em)? Nigdzie w projekceie nie
wystepuje konstrukcja nawierzchni o takiej grubosci.

Odpowiedz:
Warstwa wiazaca grubosci 4cm wynika z czesciowego wykonania warstwy wigzace]
w ['etapie przebudowy ul. Relaksowej.

Pytanie 7

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w zakresie ilosci wykonanie warstwy wzmacniajacej
z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=5.0Mpa. grub. 15 cm (chodniki) — 807 m2 a
wylzonaniem nawierzchni chodnika 782m?2 (Pozycje 48.62.63).

Odpowiedz:

Cata powierzchnia chodnika wynosi 870m2, w tym:

- 750m2 to chodnik o nawierzchni z kostki brukowej betonowej, kolorowej, typ Holland o
gruboéci 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4, grub. 3em - kolor z0lty

- 120m2 to chodnik (opaska) o nawierzchni z brukowej kostki betonowe;j kolorowej Holland o
wyraiarach 8x10x20cm na podsypee cementowo - piaskowej 1:4, grub. 3em - kolor grafitowy.

Zarawiajacy zamieszeza na stronie internetowej skorygowany kosztorys ofertowy oraz
przadmiar dotyczacy ul. Relaksowej (Zalgceznik nr 8 do SIWZ - aktualny)

-

:) (‘“):!.'s'f ,\-' -H;{\



